

# ARTECO

S A F E T Y

لوازم ایمنی، حفاظت فردی و آتش نشانی





**شرکت آرکا راد تجارت (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۳۹۷۰۱ با نام تجاری ARTECO SAFETY در سال ۱۳۸۸ در تهران تاسیس گردید و در مدت بیش از ده سال تجربه موفق در زمینه واردات، تولید و تامین محصولات و لوازم ایمنی و حفاظت فردی و آتش‌نشانی همواره هدف شرکت بهبود و ارتقای سطح کیفی محصولات خود و متعاقباً کمک به سلامت هموطنان عزیز و محیط‌های کار در سطح کشور عزیزمان ایران بوده است و در این راستا در تلاش و کوشش مستمر هستیم این مهم را با رویکرد تفکر خلاق و نوآور و بهره‌مندی از نیروی انسانی جوان، متخصص و آموزش دیده خود محقق سازیم.**

این شرکت با دیدگاه تامین و ارائه محصولات و تکنولوژی‌های نوین و راهکارهای بهینه در زمینه فعالیت خود به عنوان نماینده چندین کمپانی بین‌المللی در ایران همواره سعی در ارتقاء و بهبود دانش علمی و فنی مشتریان خود نیز دارد و با بهره‌گیری از تجارب و توانایی‌های فراوان از طریق تامین کالاهای با کیفیت در کوتاه‌ترین زمان ممکن و قیمت مناسب و همچنین پشتیبانی فنی و خدمات پس از فروش مستمر در تلاش پیوسته در راستای جلب خشنودی مشتریان گرامی خود می‌باشد.

شایان ذکر است شرکت آرکا راد تجارت افتخار دارد تامین‌کننده مورد تایید وزارت محترم نفت و نیز شرکت‌های معظم فولادی و دیگر صنایع معتبر کشور می‌باشد و بیش از ده سال با این صنایع همکاری نموده است.

**چشم انداز ما:** تبدیل شدن به شرکتی پیشتاز، ارزش آفرین و سودآور تولیدی و بازرگانی در زمینه محصولات و تجهیزات ایمنی و حفاظت فردی بر اساس فناوری و استانداردهای روز ملی و بین‌المللی و کسب جایگاه رهبری بازار

**ماموریت ما:** کمک به سلامت جامعه



# دستکش ایمنی

## SAFETY GLOVES

### دستکش‌های ضد برش و سایش



این محصول بطور کامل از جنس پارچه ارتجاعی و کنشی تولید شده و در زمان قرار گرفتن در دست بسیار نرم و راحت و منعطف می‌باشد.

طول تقریبی ۲۷ سانت و با پوشش کامل مواد لاتکس بر روی کف دست و پشت دست. مناسب جهت استفاده در انجام کارهایی که نیاز به اصطکاک بالا بین دستکش و جسم وجود دارد. هر ۱۲ جفت از این محصول در یک بسته بندی نایلونی قرار داشته، وزنی در حدود ۹۰ گرم به ازای هر جفت داراست.

**دستکش‌های ضد سایش ژله‌ای**

## دستکش‌های ضد برش و سایش



بافت شیاری مقاوم این محصول از پارچه نرم و کشی از جنس پلی استر با نمره بافت ۱۳ می باشد. و وقتی آن را به دست می‌کنید کاملا کش می‌آید و جذب دست می‌شود. وجود ناهمواری در سطح دستکش و استفاده از نیتریل درجه یک باعث بهبود مقاومت سایشی شده و میزان چنگش دستکش افزایش یافته است. از این دستکش با کیفیت و کارآمد، می‌توان در کار با حلال‌های ضعیف یا الکل‌ها و یا روغن‌های صنعتی استفاده نمود. روی بدنه این محصول سایز XL/۱۰ قید شده است. اما به دلیل کشی بودن پارچه بدنه، برای تمام دست‌ها قابل استفاده است. این محصول بسیار سبک بوده و هر جفت آن، تقریباً ۵۵ گرم وزن دارند و در رنگ بندی‌های متنوع و بصورت بسته بندی‌های ۱۲ جفتی و تک سلفون به بازار عرضه می‌گردند.

## دستکش کف شیاری نیتریلی



این دستکش را می‌توان به نوعی ترکیبی از دستکش‌های برش و سایش تشبیه کرد. در تولید این دستکش از بافت ۱۳ گرمی پلی استر که در دستکش‌های نیتریل به کار گرفته می‌شود، استفاده شده است و باروکشی مشابه به روکش دستکش‌های ضد برش از جنس لاتکس ضخیم، دستکش ضد برشی سبک و منعطف تولید شده است. این دستکش علاوه بر وزن پایین و راحتی کامل دوام و طول عمر مفیدی دارد.

## دستکش ضد برش گالری



بدنه اصلی تشکیل دهنده این دستکش، نوعی پارچه ضخیم و کش از جنس پلی استر و در برخی از برندهای معتبر از نخ ضد برش دایلیما بوده که در هنگام قرار گرفتن در دست، بسیار راحت و انعطاف پذیر بوده و به راحتی شکل دست شما را بخود می‌گیرد. به گونه‌ای که انگشتان در انجام حرکات، کاملاً آزاد بوده و این احساس وجود دارد که هیچ پوششی روی دست شما نیست و انگشتان کاملاً راحت و آزادانه می‌توانند با یکدیگر ارتباط برقرار کرده و حتی نازک‌ترین و کوچکترین اجسام را نیز تحت کنترل داشته باشند. کف دست این دستکش ضد برش بطور کامل و پشت دست آن تا بالای ناحیه انگشتان، با یک لایه ضخیم از لاتکس با رنگ‌های متفاوت پوشیده شده که می‌تواند به خوبی در برابر خراش‌ها و بریدگی‌ها از دستان ارزشمند شما محافظت کند.

مدل‌های مختلف دستکش‌های ضد برش، در اساس و ساختار تفاوتی با یکدیگر ندارند. در واقع تفاوت در جزئیاتی چون ضخامت پارچه، ضخامت لایه لاتکس و میزان پوشش لایه لاتکس می‌باشد. هر جفت از این محصول وزنی معادل ۱۴۰ گرم داشته و در بسته بندی‌های تک سلفون و یا ۱۲ جفتی عرضه می‌گردد.

## دستکش‌های ضد برش

### Ansell

فوق العاده سبک و راحت با حفظ آناتومیک و جذب دست و مناسب برای فعالیت‌هایی ظریف کاری که نیاز به لمس کامل کالا می‌باشد. تولید شده از الیاف پلی استر و روکش پلی اورتان سبک و راحت در دو رنگ مشکی و سفید.



## دستکش‌های ضد سایش 48101 - 48100



این محصول از پارچه نرم و کشی از جنس پلی استر با نمره بافت ۱۳ تولید شده است. وقتی آن را به دست می‌کنید کاملاً کش می‌آید و جذب دست می‌شود. بدلیل چسبندگی کامل بدنه دستکش به انگشتان دست، برای انجام کارهای ظریف و با دقت بالا، گزینه بسیار مناسبی می‌باشد. از این دستکش با کیفیت و کارآمد، می‌توان در کار با حلال‌های ضعیف، مواد نفتی، الکل‌ها و روغن‌های صنعتی استفاده نمود. روی بدنه این محصول سایز XL/۱۰ قید شده است. اما به دلیل کشی بودن پارچه بدنه، برای تمام دست‌ها قابل استفاده است.

#### تفاوت دستکش کار کف نیتریل با دستکش کار کف مواد:

۱- جنس پارچه کشی بکار رفته در تولید دستکش کار کف نیتریل، به مراتب مقاوم‌تر و ضخیم‌تر از پارچه بکار رفته در تولید دستکش کف طوسی می‌باشد.

۲- همچنین مواد بکار رفته در کف دست دستکش کف نیتریل، همانگونه از نام آن بر می‌آید، نیتریل می‌باشد. در صورتی که در دستکش کف مواد طوسی، ترکیب نیتریل و کربنات کلسیم بکار رفته است. این محصول بسیار سبک بوده و هر جفت آن، تقریباً ۵۰ گرم وزن دارند و در رنگ بندی‌های متنوع و بصورت بسته بندی‌های ۱۲ جفتی و تک به بازار عرضه می‌گردند.

#### دستکش کف نیتریلی



بدنه اصلی تشکیل دهنده این دستکش، نوعی پارچه نازک، نرم و کشی بوده که در هنگام قرار گرفتن در دست، بسیار نرم و راحت بوده و به راحتی شکل دست شما را به خود می‌گیرد. بگونه‌ای که انگشتان کاملاً آزاد بوده و این احساس وجود دارد که هیچ پوششی روی دست نیست و انگشتان کاملاً راحت و آزادانه می‌توانند با یکدیگر ارتباط برقرار کرده و حتی نازکترین و کوچکترین اجسام را نیز تحت کنترل داشته باشند. کف دست این دستکش با یک لایه بسیار نازکی از ترکیب نیتریل و کربنات کلسیم پوشیده شده که می‌تواند در برابر خراش‌ها و برش‌های کوچک مقاومت خوبی داشته باشد.

#### دستکش‌های کف مواد

ARTECO  
SAFETY



بهترین انتخاب برای کاربران در معرض صدمات مکانیکی توام با حرارت، تهیه شده از چرم طبیعی گاوی که در ناحیه کف دست و انگشت‌های اشاره و شصت لایه دیگری از چرم قرار گرفته و مقاومت ناحیه‌های پرکار را دو چندان می‌کند. دارای آستر بسیار نرم نمدی که خود می‌تواند به عنوان یک عایق حرارتی عمل کند.

ARTECO  
SAFETY



طراحی صنعتی و مستحکم این دستکش حاکی از مقاومت بالای این محصول در صنایع سنگین می‌باشد. چرم ضخیم گاوی با لایه از پارچه نخی سنگین به عنوان آستر و دوخت ترکیبی دو سوزنه که از نخ نسوز و سیم مسی تشکیل می‌گردد. باعث مقاومت بالای مکانیکی حرارتی این دستکش شده. پر کاربردترین دستکش در بین فعالان در عرصه فولاد و سایر مشاغل که در معرض صدمات مکانیکی و حرارتی بالا قرار می‌گیرند. در طراحی این دستکش با قرار دادن لایه دوم چرم بر روی انگشت اشاره که ناحیه با استحکاک بالا می‌باشد و اکثر صدمات از این ناحیه به دستکش وارد می‌شود، طول عمر دستکش را افزایش داده اند.

دستکش‌های تمام چرم کف دابل

دستکش هبارت تمام چرم سیم دوز (طرح آمریکایی)



ARTECO  
SAFETY



تولید شده از چرم طبیعی کراست (چرم گوسفندی)، دارای طراحی و برش‌های گوناگون. مناسب برای تمام سلیقه‌ها دارای طول عمر بالا و مناسب پیشنهاد برای فعالان در عرصه‌های جوشکاری آرگون، CO2 و سایر جوشکاری‌های ظرفی که توام با صدمات مکانیکی و حرارتی پایین می‌باشند.

### دستکش جوشکاری ساق کوتاه آرگون

ARTECO  
SAFETY



یکی از محبوب‌ترین دستکش در بین شرکت‌های فعال در زمینه‌های ذوب فلزات، تولید لوله و پروفیل، تولید میل گرد و ورق، جوشکاری‌های صنعتی و ... دستکش‌ها از چرم ضخیم و یک نواخت گاوی، با یک لایه آستر پارچه‌ای و یا نمدی تولید می‌گردد. در انواع مرغوب این محصول تمام درزهای حاصل از دوخت بوسیله نوارهای مغزی پر شده و نخ دوخت از آسیب‌های برشی و حرارتی در امان است. لازم بذکر است این دستکش برای فعالیت در کلیه محیط‌های دارای مخاطرات مکانیکی و حرارتی مناسب و قابل استفاده می‌باشد. قد تقریبی ۴۰ الی ۴۲ سانتی بوده که می‌توان گفت تا ناحیه آرنج دست پوشیده می‌گردد.

### دستکش هبارت زرد

ARTECO  
SAFETY



دستکش تمام مغزی تهیه شده از چرم فوق مرغوب گاوی دارای ضخامت مناسب با انعطاف بالا و بدون پرز که در ناحیه کف دست با قرار دادن لایه دوبل چرم به شکل حلال و لایه بروی شصت مقاومت نواحی پرکاربرد دستکش را بالا برده و به همین سبب طول عمر دستکش افزایش می‌یابد. نکته بارز در تولید این دستکش استفاده از آستر نمدی سنگین و بسیار لطیف بوده که برای کاربر احساس راحتی فراوان را توام با ایمنی بالا به ارمغان می‌آورد. در تولید این دستکش از نخ نسوز استفاده شده و به همین سبب این دستکش دارای مقاومت بالایی در برابر صدمات مکانیکی و حرارتی می‌باشد.

### دستکش هبارت تمام چرم طرح فرانسه

ARTECO  
SAFETY



تولید شده از ترکیب چرم کراست (چرم گوسفندی) درجه یک که بسیار لطیف و جذب دست بوده و در ناحیه کاف استفاده از چرم طبیعی گاوی ضخیم. بهترین پیشنهاد برای فعالان در عرصه‌های جوشکاری آرگون، CO2 و سایر جوشکاری‌های ظرفی که توام با صدمات مکانیکی و حرارتی پایین می‌باشند. لازم بذکر است به دلیل طول عمر بالا، مقاومت مکانیکی و حرارتی، این دستکش در سایر صنایع هم مورد استفاده می‌باشد.

### دستکش جوشکاری آرگون ساق بلند

ARTECO  
SAFETY



مرقوم به صرفه‌ترین دستکش هبارت موجود در بازار، تولید شده از چرم طبیعی گاوی با ضخامت مناسب دارای آستر نمدی فوق العاده نرم و راحت. ویژگی خاص این محصول تمام مغزی بودن آن است که تمامی نواحی دارای دوخت با نوارهایی از جنس چرم پوشیده شده است. قد تقریبی ۳۵ سانتی، مناسب برای فعالیت در محیط‌هایی دارای صدمات مکانیکی و حرارتی.

### دستکش هبارت سفید

ARTECO  
SAFETY



دستکش خاص که توانسته تمام مزیت‌های سایر دستکش‌های هبارت را یکجا در خود جمع کند. استفاده از چرم درجه یک و طبیعی گاوی که در تمام نقاط دستکش به یک ضخامت می‌باشد. در کنار مقاومت بالا دارای انعطاف بسیار عالی بوده که توام با آستر نمدی سنگین و لطیف خود در طول یک شیفت کاری کاربر احساس راحتی فراوانی خواهد داشت. تنها دستکش هبارت کف دوبل که تمامی کف دست، انگشت اشاره و شصت با لایه دوم پوشیده شده. با وجود این مقاومت دو چندان طراح این دستکش لایه سوم را در ناحیه پر کاربرد مابین انگشت اشاره و شصت در نظر گرفته است. استفاده از دوخت ترکیبی نخ نسوز و سیم مسی در تولید این دستکش استحکام فوق العاده‌ای به درز بندی این محصول داده است.

### دستکش هبارت تمام چرم طرح آلمان



دستکش آستر دار با لایه مقاوم به مواد نفتی، دستکشی با فرم آناتومی مناسب برای راحتی دستان در هنگام کار، با آستر تمام پنبه آغشته به مواد ضد باکتری برای محافظت از دستان شما در مقابل بیماری‌های پوستی و جلوگیری از بدبو شدن دستان در اثر عرق کردن هنگام کار با پوشش خاص مقاوم به مواد نفتی و مشتقات نفت انعطاف و راحتی عالی در حد بالاترین درجه کارایی، مقاومت خوب در مقابل سایش و پارگی تولید شده مطابق استانداردهای اروپایی در طول ۴۰ سانتی متر برای کار در مواردی که خطر پاشش وجود دارد.

#### دستکش ضد مواد نفتی ساق بلند



تولید شده از نخ پنبه ای با گرماژ بالا با روکشی از نیتریل مقاوم که مقاومت بالاتری از دستکش‌های PVC دارد. همچنین با وجود مقاومت بالا انعطاف پذیری خاص این محصول راحتی کاملی را برای یک شیفت کاری مهیا می‌کند. خاصیت مقاومت در برابر مواد نفتی و صدمات مکانیکی از دیگر ویژگی‌های آن می‌باشد. کاف ضخیم و محکم این دستکش ایمنی بالایی را در ناحیه مچ و رگ‌های دست به همراه دارد.

#### دستکش ضد مواد نفتی مچ کتان



این دستکش ضد اسید به دلیل داشتن روکشی از جنس لاتکس، در برابر نفوذ و خوردگی ناشی از کار با اسیدها مقاوم می‌باشد. رنگ قرمز و با ساق بلند ۴۰ سانتی می‌باشد. جهت استفاده در صنایع شیمیایی، پالایشگاه‌های نفت، صنایع تولید مواد غذایی، صنایع رنگ و چاپ، صنایع خودروسازی و... مناسب است. معمولاً دستکش‌های ضد حلال آبی رنگ و سبز می‌باشند و دستکش‌های ضد اسید قرمز رنگ هستند.

#### دستکش های ضد اسید ساق بلند



مناسب ترین دستکش برای فعالیت‌های جوشکاری علی‌الخصوص جوشکاری آرگون این محصول می‌تواند بارنگ قرمز خود دافع تشعشعات جوشکاری آرگون بوده و با ضخامتی که در این گونه از دستکش‌ها دیده می‌شود می‌توان گفت هیچ گونه جریان حرارتی و یا دود منجر از جوشکاری، بر روی پوست شما تاثیر نمی‌گذارد. این گونه از دستکش‌ها از چرم ضخیم و یک نواخت گاوی، با یک لایه آستر پارچه‌ای و یا نمدی تولید می‌گردد. در انواع مرغوب این محصول تمام درزهای حاصل از دوخت بوسیله نوارهای مغزی پر شده و نخ دوخت از آسیب‌های برشی و حرارتی در امان است. لازم بذکر است این دستکش برای فعالیت در کلیه محیط‌های دارای مخاطرات مکانیکی و حرارتی مناسب و قابل استفاده می‌باشد. قد تقریبی ۴۰ الی ۴۲ سانتی بوده که می‌توان گفت تا ناحیه آرنج دست پوشیده می‌گردد.

#### دستکش هبارت قرمز



کاف پنبه ای کشفای این محصول مانع از ورود ذرات و استحکام دستکش در دستان کاربر می‌گردد. آستر دستکش از نخ پنبه‌ای با گرماژ بالا با روکشی از نیتریل مقاوم که مقاومت بالاتری از دستکش‌های PVC دارد و همچنین با وجود مقاومت بالا انعطاف پذیری خاص این محصول راحتی کاملی را برای یک شیفت کاری مهیا می‌کند. خاصیت مقاومت در برابر مواد نفتی و صدمات مکانیکی از دیگر ویژگی‌های آن می‌باشد.

#### دستکش ضد مواد نفتی مچ کش



کاف پنبه‌ای کشفای این محصول مانع از ورود ذرات و استحکام دستکش در دستان کاربر می‌گردد. آستر دستکش از نخ پنبه‌ای با گرماژ بالا که با داشتن روکش پی وی سی، در برابر نفوذ و خوردگی ناشی از کار با اسیدها، مقاوم می‌باشد. همچنین با وجود مقاومت بالا، انعطاف‌پذیری خاص این محصول راحتی کاملی را برای یک شیفت کاری را مهیا می‌کند. خاصیت مقاومت در برابر صدمات مکانیکی مانند سایش از دیگر ویژگی‌های این سری از دستکش‌ها می‌باشد.

#### دستکش ضد مواد اسید مچ کش

## Ansell



دستکش‌های مقاوم در برابر حلال و مواد نفتی ضمن تامین حفاظت لازم در برابر حلال‌ها، برخی از مواد نفتی و روغن‌های روان کننده، مقاومت لازم در برابر سایش، خراشیدگی و پارگی با سطح پایین را دارا می‌باشند. همچنین این مجموعه دارای مقاومت حفاظتی خوب در برابر پرواکسیدها (بازهای معدنی و آلی) می‌باشند. مورد مصرف در صنایع خودروسازی، صنایع رنگ‌رزی، صنایع چاپ، آزمایشگاهی و ...

### دستکش‌های ضد حلال



نیتریل از پلیمر سه‌گانه مصنوعی است که از طریق لاستیک یکبار ولکانیزه شده (فرآیند پخت لاستیک) بدست می‌آید. نیتریل بسیار منعطف و مقاوم در برابر پارگی است. این دستکش همانند دستکش وینیل جایگزین مناسبی برای افراد دارای حساسیت به دستکش لاتکس است. دستکش نیتریل در محیط‌های آزمایشگاهی، شیمیایی و یا آشپزی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

### دستکش یکبار مصرف نیتریل



طراحی و برش پنج انگشتی، پارچه‌ای کتان صد در صد پنبه پشت خار خورده.

دارای پوشش منظمی نقطه‌ای از جنس PVC مشخصات فوق نوید راحتی و ایمنی کاملی را برای کاربر در هنگام مواجهه در برابر صدمات مکانیکی از قبیل سایش و برش‌های ضعیف به ارمغان می‌آورد.

### دستکش کتان خالدار



دستکش‌های بافتنی که با نقاط متراکم از جنس PVC بر روی سطح خارجی، مقاومت بسیار بالا در برابر سایش و سر خوردگی داشته، دارای ساق کوتاه با مچ کشدار مناسب با آناتومی دست بوده، تک سایز و قابلیت انطباق با سایز دست را دارد.

### دستکش های ریز بافت خالدار



این دستکش‌ها از لاتکس طبیعی ساخته شده‌اند و از ویژگی‌های آن می‌توان به راحتی استفاده، انعطاف پذیری به همراه کیفیت مناسب آن اشاره نمود. اینگونه دستکش‌ها علاوه بر تامین حفاظت در برابر سائیدگی حاصل از عملیات سمباده کاری، سایش، آسیاب و صافکاری، توانائی حفاظت از دست‌ها در برابر اسیدها، بازها، نمک‌ها را نیز دارا می‌باشد. جهت کار با اغلب مواد شیمیایی خشک و کار با محلول‌های آبی و در خدمات شهری نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد.

### دستکش‌های لاستیکی تکنیسین



دستکش وینیل از مواد مصنوعی متشکل است از کلرید پلی وینیل و روان کننده‌هایی که از مواد نرم ساخته شده‌اند.

این دستکش‌ها آلرژی زا نبوده و جایگزین مناسبی برای دستکش‌های لاتکس آلرژی زا می‌باشند. دستکش‌های وینیل، دستکش‌هایی چند منظوره برای استفاده‌های عمومی و فعالیت‌هایی که نیاز به دقت لمسی در کار وجود ندارد، می‌باشند. این دستکش‌ها مانند دستکش‌های لاتکس نبوده و کاملاً به دست نمی‌چسبند.

در واقع دستکش‌های وینیل نوعاً ضخیم تر و گشادتر از دستکش‌های لاتکس و نیتریل می‌باشند. از این دستکش‌ها معمولاً در تمیز کاری، نقاشی، مونتاژ کاری، محیط‌های آزمایشگاهی و آشپزی استفاده می‌شود.

### دستکش یکبار مصرف وینیل



لاتکس از مایع شیری رنگی که از درختی به نام Hevea Brasiliensis گرفته می‌شود، ساخته می‌شود. دستکش لاتکس برای استفاده کابر راحت تر و منعطف تر از سایر یکبار مصرف‌ها می‌باشد.

معمولاً این دستکش‌ها برای محیط‌های آشپزی، آزمایشگاهی و معایناتی که نیاز به انجام کار دقیق با دست است، مناسب می‌باشد. دستکش‌های لاتکس می‌توانند منجر به واکنش‌های آلرژیک برای برخی از کاربران شود، اما با این وجود بسیار پرمصرف می‌باشند.

### دستکش یکبار مصرف لاتکس



ARTECO  
SAFETY

سبک و راحت، که توام با حفظ راحتی یکی از انتخاب‌های عالی برای حفاظت دست در برابر صدمات مکانیکی و در برخی از فعالیت‌ها صدمات حرارتی می‌باشد. تولید شده از دو لایه چرم طبیعی گاوی، برزنت با دو ضخامت متفاوت در ناحیه کاف و پشت دستکش و یک لایه نمدی که به عنوان آستر در داخل دستکش قرار می‌گیرد.

### دستکش‌های برزنتی / چرم کف دوبل

ARTECO  
SAFETY

بسیار ظریف و نرم در وزن‌های ۴۰، ۵۰، ۶۰ و ۷۰ گرم. دستکش‌های بافتنی برای محافظت دست در برابر آلودگی‌های میکروبی، آفتاب سوختگی، سایش و حفظ سلامتی دست می‌باشد و در انجام کارهای سنگین و خشن بکار نمی‌رود.

### دستکش نخی ریز بافت

Ansell



دستکشی با مقاومت حرارتی بالا با حفاظت کامل دست و مچ دست. طراحی شده برای کار با سطوح خشک تا ۲۰۰ درجه سانتیگراد دارای مقاومت در برابر صدمات مکانیکی از قبیل برش و سایش. راحت و منعطف دارای آستر پنبه‌ای جهت جلوگیری از تعریق دست‌ها. در تولید این دستکش از هیچ گونه آزیست استفاده نشده.

Standard : EN 388 & EN407 &  
ANSI A2 & CE

### دستکش نسوز 42474

SEIZ



ساخته شده از چرم گاوی مقاوم در برابر حرارت و آب دارای شیرنگ‌های بازتابنده قوی از کمپانی معتبر 3M دوخته شده با نخ‌های نسوز کولار، کاف بلند و قابل تنظیم غشاء گورتکس (ضد آب، گردش جریان هوا) ساخت آلمان

### دستکش عملیات آتشنشانی SUPER SOFT

ARTECO  
SAFETY

دستکشی با طراحی‌های گوناگون و مرقوم به صرفه که مناسب برای کارگاه‌هایی با صدمات مکانیکی سبک می‌باشد. متریال مورد مصرف در این دستکش‌ها چرم گاوی، برزنت و نمد می‌باشد. در تولید این نوع دستکش تنوع بسیاری از لحاظ متریال، رنگ و طرح دوخت وجود دارد. که در این بین مرغوب‌ترین آنها دستکش برزنتی کف چرم طرح کره‌ای با پارچه برزنتی فرمی می‌باشد. در برخی از نمونه‌های این دستکش برای پایین آمدن قیمت در سر انگشت و کمری پشت دست چرم حذف شده و از نمد استفاده می‌گردد و فقط کف دست چرم می‌ماند.

### دستکش برزنتی کف چرم

ARTECO  
SAFETY

مناسب برای جلوگیری از عرق کردن دست و محافظت در برابر آلودگی‌های میکروبی جهت استفاده در کارخانه، خط تولید.

همچنین کارهایی که نیاز به ظرافت حین کار دارد مناسب بوده اما این گونه دستکش‌ها در برابر صدمات مکانیکی و کارهای سنگین مناسب نیستند. این نوع دستکش مانع از سایش و برش‌های سطحی مثل برش کاغذ هنگام کار با آن می‌گردد.

### دستکش‌های نخی ضد حساسیت

Ansell



تولید شده از الیاف KEVLAR که علاوه بر مقاومت حرارتی فوق العاده تا ۳۵۰ درجه سانتیگراد برای کار با سطوح خشک دارای خواص فیزیکی فوق العاده بالا بوده و این دستکش را تبدیل به یک دستکش عایق حرارت و برش می‌داند ساخته است.

مقاومت در برابر شعله مستقیم، حرارت تابشی، برش و سایش از دیگر مزایای این محصول می‌باشد. کاف بلند این دستکش می‌تواند نواحی زیادی از دست را پوشش داده و امنیت بالایی را برای کاربر فراهم سازد.

Standard : EN 388 & EN407 &  
ANSI A5 & CE

### دستکش نسوز 43113

**SEIZ**

شبرنگ های بازتابنده قوی، دوخته شده با نخ کولار کاف قابل تنظیم چابکی و راحتی بسیار بالا با فناوری ساخت جدید سیلیکون کولار. قابلیت شستشو با آب ۶۰ درجه سانتیگراد ترکیبات مواد پوسته: پلی آمید ۵۲٪. آرامید ۲۴٪. ویسکوز ۱۲٪. چرم ۱۰٪. الاستین ۱٪ و ترکیبات پوشش دهنده آرامید ۹۰٪. کتان ۱۰٪ بصورت کامل. ساخت آلمان

Standard : EN 659:2008

**CHIBA TOP RESCUE****SEIZ**

دستکش فایر شارک چپا برای رویارویی مستقیم با آتش طراحی شده و با قرار دادن لایه مقاوم کربن بروی مشت ها می توان براحتی به شیشه و اجسام دیگر ضربه وارد کرد. این دستکش ساخته شده از چرم گاوی به همراه کولار سیلیکون و لایه کربنی می باشد که حتی بعد از قرار گرفتن طولانی مدت در معرض حرارت و رطوبت هم از دستان شما محافظت می کند. استفاده از فناوری آلومینیوم D3 در پنجه ها، شبرنگ های بازتابنده قوی، دوخته شده با نخ کولار. ساخت آلمان

Standard : EN 659:2008

**CHIBA SUPER SOFT****SEIZ**

تولید شده از الیاف نسوز کولار و نومکس که توام با یک روکش کربن/سیلیکون این مقاومت دو چندان شده و به کاربر اجازه رویایی با شعله و برخورد طولانی مدت با حرارت را می دهد. نقطه قابل تحسین در تولید این دستکش استفاده از لایه گرتکس بوده که همزمان با جلوگیری از ورود مایعات امکان گردش هوار را میسر می سازد. کاف بلند به دو نقطه تنظیم و روکش از شبرنگ 3M با فن آوری Scotchlite قابلیت بازتاب نور دو چندان شده است.

**FIRE FIGHTER PREMIUM****SEIZ**

ساخته شده از چرم گاوی مقاوم در برابر حرارت و آب حفاظت ویژه از انگشتان شصت، میانی و انگشتری دارای شبرنگ های بازتابنده قوی دوخته شده با نخ کولار کاف قابل تنظیم غشاء گورتکس (ضد آب، ضد باد، گردش جریان هوا)

ساخت آلمان

Standard : EN 659:2008

**CHIBA RESCUE 2**

کلاس	حداکثر ولتاژ کاری (volts)	ولتاژ تحت تست (volts)	ولتاژ مقاومتی (volts)
00	500	2500	5000
0	1000	5000	10000
1	7500	10000	20000
2	17000	20000	30000
3	26500	30000	40000
4	36000	40000	50000



دستکش های لاستیکی عایق، به منظور حفظ جان کارگران برق که به هنگام کار با شبکه تحت فشار برق یا وسایل برقی در معرض خطر برق گرفتگی قرار دارند، باید علاوه بر ابزار ویژه این دستکش، کفش و کلاه مخصوص عایق الکتریسته با رعایت استاندارد تهیه و در اختیار آنان قرار گیرد.

دستکش های لاستیکی عایق پس از هر بار مصرف باید طبق ضوابط توسط افراد ذیصلاح بررسی و کنترل و برای استفاده مجدد آماده شود. دستکش های لاستیکی برق کاران به واسطه ولتاژ متناوب و یا مستقیم از نظر عایق بودن، برای ماکزیمم ولتاژی که طراحی شده اند، تست می شوند.

دستکش لاستیکی عایق ساق بلند که برای ولتاژ تست شده باشد (CSA Standard Z259.4-M 1979) با دستکش چرمی بعنوان روکش به کار می رود.

**دستکش های عایق برق فشار قوی**



دستکش قصابی (زنجیری) ضدبرش  
محافظت از دست در برابر قطعات تیز و برنده  
موارد مصرف: قصابی، کشتارگاه، خودروسازی، پرس کاری  
ورق‌های فلزی  
جنس رویه: فلزی، جنس کف: فلزی، نوع ساق: بلند  
رنگ: نقره‌ای، وزن: ۴۵۰ گرم، ساخت: آلمان

### MG2212



ایمنی کل دست با پوشش نیتریل  
مورد مصرف در کلیه موارد مصرف نیتریل ۱/۲ و به صورت  
تخصصی در صنایعی که احتمال آغشته شدن دست به  
روغن، مشتقات نفتی، آب و... وجود دارد. به طور کلی  
در مصارفی که کل دست نیاز به ایمن بودن دارد.

Standard : EN 420, 388

### فول ۴/۴ نیتریل صادراتی



بافت زبرا، ایمنی کف دست با پوشش نیتریل و اصطکاک بالا  
مورد مصرف در سنگ زنی، سیمان، مونتاز کاری، کارگاه  
صنعتی و در مواردی که سطح لغزندگی بالاست.  
به علت بافت زبرا (شیاری بودن) سطح اصطکاک بالا می  
باشد.

Standard : EN 420, 388

### فول ۴/۴ زبرا صادراتی



Standard : EN 420, 388

## Ansell



به حداقل رساندن خطرات و اثرات ارتعاش‌های شدید در کار.  
ایده آل برای کسانی که وظایف مربوط به ارتعاش در  
سطوح فرکانس بیش از ۳۰۰ هرتز دارند. تولید شده از  
فوم ژلاتینی که لرزش منتقل شده به دست را کاهش  
می‌دهد و با روکش نیتریلی و با ترکیبی از سیلیکون آزاد  
غیرقابل اشتعال ایمنی کاملی در برابر صدمات مکانیکی  
را برای کاربر فراهم می‌کند.

TRM (نرخ انتقال متوسطه دامنه فرکانس): ۰.۹۰

TRH (نسبت انتقال فرکانس بالا): ۰.۵۲

Standard : EN 10819:1996

### VIBRA GURD



ایمنی کف دست با پوشش نیتریل  
مقاوم در برابر سایش و خوردگی و دارای چسبندگی بالا  
روی سطوح روغنی و لغزنده  
مورد مصرف در صنایع نفتی و پتروشیمی، صنایع چوب  
و کاغذ، معدنی ساختمانی، کشاورزی، خدمات عمومی-  
شهری و فضای سبز فعالیت‌های تدارکاتی و انبارداری  
(فعالیت‌هایی که یک طرف دست نیاز به ایمن بودن دارد).

Standard : EN 420, 388

### ۱/۲ نیتریل صادراتی



بافت زبرا، ایمنی کف دست با پوشش نیتریل و اصطکاک بالا  
تاخیر در انتقال حرارت به علت بافت ضخیم  
مورد مصرف در تعمیرات، سنگ زنی، سیمان، مونتاز کاری،  
کارگاه صنعتی و در مواردی که سطح لغزندگی بالاست.  
به علت بافت زبرا (شیاری بودن) سطح دارای اصطکاک  
بالا می‌باشد.

Standard : EN 420, 388

### ۱/۲ نیتریل زبرا صادراتی



ایمن بودن کف دست با پوشش لاتکس  
مقاومت بیشتر نسبت به محصولات با پوشش نیتریل، در مقابل اجسام و سطح تیز و برنده  
مورد مصرف در صنایع فولاد، شیشه، ریخته‌گری، فلزکاری، برشکاری، تراشکاری و دیگر  
مصارف صنعتی که کف دست با سطوح تیز و برنده در تماس هستند.

### لاتکس ضدبرش صادراتی



**ARTECO**  
S A F E T Y

آرکاراد تجارت

لوازم ایمنی، حفاظت فردی و آتش نشانی

[www.artecosafety.com](http://www.artecosafety.com)

[info@arkarad.com](mailto:info@arkarad.com)

+9821 440 320 40  
+9821 440 320 42

+98912 812 2859  
artecosafety

